- 1 -

校教发〔2017〕11 号

西藏民族大学关于开展第四期拓展训练活动的

通 知

各学院（部）、校直部门：

按照 2017 年教学工作计划安排，经学校批准，现决定由教务

处与人事处联合开展西藏民族大学第四期教师拓展训练活动，具

体通知如下：

一、时间

训练时间：2017 年 5月 5日—7日；

集合出发时间：2017 年 5月 5日 16:30

集合地点：学校校训石处

二、训练地点

西安太平峪九龙湾拓展训练基地

- 2 -

三、活动要求

1、拓展训练是我校教职工在职培训的环节之一，各单位要按

照参训名额组织教职工参训（参见附件 1）。

2、拓展训练计入公需科目培训学时。

3、已经参加过拓展训练活动的教职工不建议再次参训。

4、在外住宿两夜，请自带必要物品，穿运动鞋。

四、报名及联系人

1、报名截止时间：2017 年 5月 2日 11:00

2、联系人：李书勇 029-33755917 QQ：1426318

唐玮 029-33755573 QQ:315921446

特此通知。

附件：1、西藏民族大学第四期拓展训练活动名额分配表

2、西藏民族大学第四期拓展训练报名表

教务处 人事处

2017 年 4月 28 日

教务处 2017年 4月 28日印发